様式第２号（第８条関係）
美幌町ふるさと寄附金新規謝礼品登録決定通知書
　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

美 幌 町 長
年　月　日に申請のあった上記申請について、美幌町ふるさと寄附金に係る謝礼品の協力事業者募集要綱の規定により、次のとおり決定したので通知します。なお、本町が運営するふるさと寄附金特設サイトの掲載に要する費用（商品説明に係る文章作成費及び写真撮影費）については、同要綱第６条第２号の規定に基づき、別途事業者へ町が発行する納入通知書により、指定された期日までに納付してください。
記
１　新規謝礼品名：
２　提供可能数：

３ 謝礼品価格：　　　　円
４ 寄附金額（予定）：　　　円